ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2024, conforme segue:

Agente de Saúde Pública

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114146  RAFAEL MANSUR ROCCO  04/01/1976 2.60 4.20  6.80  6.80

 2  114137  DANIELLY FERREIRA ALVES  22/08/2005 1.80 3.50  5.30  5.30

 Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  114320  LUCAS HAYGERT PANTALEÃO  26/08/1981 2.40 5.60  8.00  10.00  8.40

 2  114372  ANA CECÍLIA DE ARAÚJO TEIXEIRA  03/05/1999 2.00 6.30  8.30  0.00  6.64

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  114163  THALIA KONS HOFFMANN  15/07/1997 2.60 7.00  9.60  10.00  9.80

 2  114039  SIRLEI FÁTIMA DA SILVA  10/04/1974 2.20 7.00  9.20  10.00  9.60

 3  114142  JANETE DA SILVA VENTURA  08/02/1992 2.00 6.30  8.30  10.00  9.15

 4  113943  LUCIANA APARECIDA STAROSCKY  06/06/1978 2.40 6.30  8.70  9.00  8.85

 5  113938  FABIANA SILVERIO  16/05/1981 0.80 4.90  5.70  8.00  6.85

Bolsista Nível Médio 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  114006  FABIANA SCHUCH  02/04/2007 3.20 4.00 2.00  9.20  9.20

 2  114178  ALESSANDRA BRUCH  14/08/2007 2.80 4.00 2.00  8.80  8.80

 3  113997  ANDRÉ FELIÉ FAGUNDES  20/10/2007 2.80 4.00 2.00  8.80  8.80

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 4  114075  DJULIANA LOPES DE OLIVEIRA  07/04/2008 2.40 3.60 1.60  7.60  7.60

 5  114040  NOEMI WELTER RAIMUNDO  18/07/2007 3.20 2.00 2.00  7.20  7.20

 6  114260  ISADORA MONIK JASPER  17/07/2007 2.00 3.20 1.20  6.40  6.40

 7  114016  VITÓRIA W. HASCKEL  29/08/2007 2.40 2.00 1.60  6.00  6.00

 Bolsista Nível Médio 30h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  114002  WILLIAN ERARDT  26/09/2007 2.40 3.60 2.00  8.00  8.00

Bolsista Nível Superior 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  114010  MARIA EDUARDA PINHO  21/06/2005 2.00 2.40 1.20  5.60  5.60

 2  114255  RENAN VENTURA HAMMES  10/04/2006 2.00 2.40 0.80  5.20  5.20

Bolsista Nível Superior 30h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  114371  LIDIANE HECK ALFLEN  17/02/1995 2.80 2.00 0.80  5.60  5.60

 Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  114204  LHARYSSA PEREIRA  22/09/1998 2.20 7.00  9.20  0.00  7.36

 2  114090  ALINE CRISTIANE DOS SANTOS RASSO  03/06/1989 1.80 6.30  8.10  4.00  7.28

 3  114176  BRUNO LUIS GORGES  17/06/1997 1.80 6.30  8.10  4.00  7.28

 4  114028  JOZIARA SCHEIBLER NECKEL  05/01/1974 1.60 6.30  7.90  4.00  7.12

 5  114185  CRISTINA LINDEMANN COLVAR DE MATTOS  19/11/1980 1.60 6.30  7.90  4.00  7.12

 6  114227  SIMONE HENKES  01/10/1980 1.80 7.00  8.80  0.00  7.04

 7  114043  FERNANDA BOSNIC MELLO  14/04/1980 1.40 7.00  8.40  0.00  6.72

 8  114340  FLÁVIA MARIA DA SILVA  02/10/1981 1.60 6.30  7.90  0.00  6.32

 9  114319  VERIDIANA REGINA HEERDT  28/02/1997 1.20 5.60  6.80  4.00  6.24

 10  114373  KARLA COELHO  10/06/1974 1.00 6.30  7.30  0.00  5.84

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 11  114061  VERUSCA FEITOZA DOS REIS  14/12/1977 0.40 5.60  6.00  4.00  5.60

 12  114125  SANDRA DE SOUZA ALMEIDA  25/05/1972 0.60 4.90  5.50  0.00  4.40

Especialista em Educação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  114356  ANTONIO BALBINO NETO  28/10/1988 1.60 4.20  5.80  4.00  5.44

Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  114200  ADRIANA NUNES ISRAEL  09/01/1974 2.00 6.30  8.30  4.00  7.44

 2  114029  ZULMA RAQUEL VAZ  25/08/1966 1.60 4.20  5.80  7.00  6.04

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  114316  JHONNY CLEVERSON DOS REIS  22/10/1979 2.00 3.50  5.50  7.00  5.80

 2  114226  AMANDA MAZZUCO  15/09/2001 1.40 4.90  6.30  0.00  5.04

 3  114221  AMANDA CRISTINA DE LIZ MULLER  06/09/2000 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40

 4  114360  VANUSA KEZIA SANTOS MESQUITA  17/04/1995 1.60 3.50  5.10  0.00  4.08

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  113944  PATRICIO ALVES  26/11/1977 2.20 7.00  9.20  10.00  9.60

 2  114289  CRISTIANO BACK  22/07/1986 2.20 7.00  9.20  10.00  9.60

 3  114186  RODRIGO DE MATTOS  03/09/1978 1.60 7.00  8.60  10.00  9.30

 4  114056  OTÁVIO EDUARDO AGOSTINHO  06/05/2001 2.20 6.30  8.50  10.00  9.25

 5  114047  GILSON EGER  28/08/1987 2.00 6.30  8.30  10.00  9.15

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

Oficial de Manutenção e Conservação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114310  JOÃO ANTÔNIO PATRÍCIO JOENCK  20/05/2006 2.20 7.00  9.20  9.20

 2  113935  JACKSON SOLANO EGER  14/08/2002 2.00 3.50  5.50  5.50

 3  114346  ROBERTO EGER  01/03/2003 1.00 4.20  5.20  5.20

 4  113948  WELINGTON KREUSCH  20/05/2002 2.20 2.80  5.00  5.00

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  114009  ELIZEU LINDOLFO MARIAN  24/11/1980 2.00 4.90  6.90  10.00  8.45

 2  114059  ROGÉRIO SCHLOSSER  10/10/1983 2.20 6.30  8.50  8.00  8.25

 Professor de Artes

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  114290  MICHAEL DOUGLAS VOITENA  08/06/1999 1.40 6.30  7.70  0.00  6.16

 2  114012  LUCAS EDUARDO DA SILVA  05/03/2002 1.20 6.30  7.50  0.00  6.00

 3  114211  VALDEMAR DOS SANTOS JUNIOR  12/05/1983 1.40 4.90  6.30  4.00  5.84

Professor Pedagogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  114245  ELENIR DE SOUZA MACHADO  15/07/1984 2.40 6.30  8.70  4.00  7.76

 2  113956  ELIZANDRA HEIDERSCHEIDT  14/11/1994 2.00 6.30  8.30  4.00  7.44

 3  114167  MÁRCIA HECK MINICH  08/03/1985 1.60 6.30  7.90  4.00  7.12

 4  114380  VANESSA TEREZINHA HOFFMANN MOREIRA  10/03/1987 1.60 6.30  7.90  4.00  7.12

 5  114042  LARISSA DA SILVA FERNANDES DE BORBA  20/01/1999 1.60 6.30  7.90  4.00  7.12

 6  114066  FERNANDA BECKER  29/08/1985 1.40 6.30  7.70  4.00  6.96

 7  114295  BIANCA CAROLINE DIAS  19/02/1999 1.40 6.30  7.70  4.00  6.96

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 8  114126  ANA PAULA FELIPPE  01/11/1995 1.20 6.30  7.50  4.00  6.80

 9  114225  RÚBIA MARA CONSTANTE  12/06/1992 1.80 5.60  7.40  4.00  6.72

 10  114144  ANA PAULA MOLMELSTET SCHAPPO  24/04/1994 1.80 5.60  7.40  4.00  6.72

 11  113996  CAMILA DE MEDEIROS ESPINDOLA  04/03/1981 1.00 6.30  7.30  4.00  6.64

 12  114085  VÉRA LÚCIA PETRY HEIDERSCHEIDT  10/07/1978 1.60 5.60  7.20  4.00  6.56

 13  114083  MARIA EDUARDA DA SILVA  23/05/1999 1.60 5.60  7.20  4.00  6.56

 14  113993  THAYNA TEREZA MARTINS DE SOUZA  18/03/2001 1.60 5.60  7.20  4.00  6.56

 15  114136  OHANA HEINEN FREIRE BIANCHINI  22/04/1991 1.80 6.30  8.10  0.00  6.48

 16  113989  DAIANA REGINA VENTURA DA SILVA  19/12/1993 1.80 6.30  8.10  0.00  6.48

 17  114022  MICHELE BUNN  25/08/2005 1.00 7.00  8.00  0.00  6.40

 18  114166  LIDETE HILLESHEIM BECKER  16/08/1971 1.40 5.60  7.00  4.00  6.40

 19  114092  VANUSA MARQUES  02/09/1971 1.40 5.60  7.00  4.00  6.40

 20  114117  AMANDA DE MELO  03/06/1987 1.40 5.60  7.00  4.00  6.40

 21  113939  TIAGO KUHN  07/12/1998 2.00 4.90  6.90  4.00  6.32

 22  114266  CLEIDE CECÍLIA SCHAPPO  22/08/1969 1.20 5.60  6.80  4.00  6.24

 23  114065  DANIELA HANG  07/04/1991 1.20 5.60  6.80  4.00  6.24

 24  114179  RAQUEL HILLESHEIN  31/07/1992 1.80 4.90  6.70  4.00  6.16

 25  114154  NICOLE DE SOUSA SENS  12/05/1995 1.80 4.90  6.70  4.00  6.16

 26  114118  JANAINE SPERBER  25/05/1998 1.80 4.90  6.70  4.00  6.16

 27  114168  MARLI HOFFMANN ALVES  11/11/1970 1.00 5.60  6.60  4.00  6.08

 28  114181  JAINE BRUCH  23/11/1983 1.00 5.60  6.60  4.00  6.08

 29  114122  CRISTIANE SCHARF  28/12/1989 1.00 5.60  6.60  4.00  6.08

 30  113992  RAFAELA NATANA OTTO  07/03/1995 1.00 5.60  6.60  4.00  6.08

 31  114175  LUSIA SONIA AFONSO  27/06/1958 1.20 6.30  7.50  0.00  6.00

 32  114024  DINARA HAMES SCHMITT  30/05/1989 1.40 4.90  6.30  4.00  5.84

 33  114045  ROSANA SILVA DOS SANTOS  21/02/1976 1.60 5.60  7.20  0.00  5.76

 34  114173  ANDRÉA BRANDÃO GARCIA  05/03/1974 1.00 4.90  5.90  4.00  5.52

 35  114326  GIZELE MARIA SCHMITT HAMES  02/05/1983 1.00 4.90  5.90  4.00  5.52

 36  114132  ANDRÉIA STAROSCKY  14/11/1997 1.00 4.90  5.90  4.00  5.52

 37  114187  SUELIN HILLESHEIN  05/09/1990 0.80 4.90  5.70  4.00  5.36

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 38  113990  TAIANE HAMES  28/02/2003 1.00 5.60  6.60  0.00  5.28

 39  114143  DENIZE WERLICH  01/08/1997 1.20 4.20  5.40  4.00  5.12

 40  113985  SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO  21/11/1978 1.00 4.90  5.90  0.00  4.72

 41  114149  JAQUELINE SCHMITT LAURRENTINO  28/11/1996 1.00 4.90  5.90  0.00  4.72

 42  114113  MARCILEIA DIAS DE SOUZA  17/05/1982 1.40 4.20  5.60  0.00  4.48

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114198  EDNA DORNER  23/11/1979 1.80 6.30  8.10  8.10

 2  114209  MARIA CLARA PATRICIO JOENCK  02/06/1999 0.80 6.30  7.10  7.10

 3  113991  EDILAINE PEREIRA DOS SANTOS  30/08/1985 1.20 5.60  6.80  6.80

 4  113955  EMANUELA CRISTINA FABRICIO  03/09/1993 1.00 5.60  6.60  6.60

 5  114076  ANDREIA MEYER BACK  06/02/1990 0.20 4.90  5.10  5.10

Angelina (SC), 14 de fevereiro de 2025.

ELISEU JOSÉ COELHO

Prefeito Municipal